2
3

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2020

	№
	379

пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.08.2019 № 254
На основании письма Министерства информационных технологий
и связи Кировской области от 13.10.2020 № 882-71/05-01 «О типовых муниципальных услугах», постановления администрации Тужинского муниципального района от 09.04.2020 № 127 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тужинского муниципального района»  администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.08.2019 № 254  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее соответственно – Постановление, административный регламент) следующие изменения в части касающейся наименования предоставления муниципальной услуги административного регламента (далее – муниципальная услуга):

1.1. Наименование муниципальной услуги изложить в новой редакции следующего содержания: «Предоставление сведений об объектах муниципального имущества, предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
1.2. Читать наименование муниципальной услуги по тексту в новой редакции.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных